

## Oblatenkuchen „Oster Mix“

### Set bestehend aus:

**1x De Luxe Trojhranky Schokolade mit Mandeltopping 160g**

**1x De Luxe Trojhranky Eierlikör 160g**

**1x De Luxe Trojhranky Himbeere 160g**

Nettogewicht: 480g

### **De Luxe Trojhranky Eierlikör**

#### Produktbeschreibung:

Geschichtete Oblaten mit leckerer Eierlikör-Füllung und Kokosstreuseln als Topping.

**Zutaten:** Waffel: Schokolade, **Weizenmehl**, Pflanzenfett, **Trockenmilch**, Zucker, **Weizenstärke**, **Tockeneigelb**, Backpulver, Salz, Wasser, Füllung 70%: Pflanzenfett, Waffelbruch, Sojamehl, **Molke**, Zucker, Sojalecithin, Aromastoff, Beta-Karotin, Kokos-Streusel 10%.

#### Allergenhinweise:

**Weizen, Soja, Ei (Kann Spuren von Nüssen und Soja enthalten)**

#### Nährwerte je 100g

Brennwert:	2320 kJ / 552 kcal
Fett:	34 g
davon gesättigte Fettsäuren:	21 g
Kohlenhydrate:	54 g
davon Zucker:	40 g
Proteine	4 g
Salz:	0,14 g

Produkt kühl lagern. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

## De Luxe Oblaten Trojhranky Schokolade-Mandel

### Produktbeschreibung:

Geschichtete Oblaten mit leckerer Schoko-Mandel Füllung und Mandeltopping.

**Zutaten:** Waffel: Schokolade, **Weizenmehl**, Pflanzenfett, **Trockenmilch**, Zucker, Kakaopulver, **Weizenstärke**, **Trockeneigelb**, Backpulver, Salz, Wasser. Schokoladenfüllung 70%: Pflanzenfett, **Waffelkrümel**, Schokolade, **Sojamehl**, Zucker, **Haselnusskerne**, **Lecithin**, Aromastoff, **Mandel**-Streusel 10%.

### Allergenhinweise:

**Weizen, Soja, Ei, Haselnuss, Mandel, Milch.**

### Nährwerte je 100g

Brennwert:	2288 kJ / 546 kcal
Fett:	33 g
davon gesättigte Fettsäuren:	18 g
Kohlenhydrate:	53 g
davon Zucker:	37 g
Proteine	5,4 g
Salz:	0,13 g

Produkt kühl lagern. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

## De Luxe Oblaten Trojhranky mit Himbeerfüllung

### Produktbeschreibung: Feiner Oblaten Kuchen mit Himbeere

**Zutaten:** Waffel: **Weizenmehl**, Sonnenblumenöl, Maisstärke, **Milchpulver**, Zucker, **Trockeneigelb**, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Salz, Wasser. Füllung 70%: pflanzliches Palm- und Sonnenblumenöl, Zucker, zerkleinerte **Waffeln**, **Milchpulver**, Glukosesirup, gefriergetrocknete Himbeeren, Zitronensäure, Apfelsäure, Pektin, Vanille, Sonnenblumenlecithin, Himbeeraroma. Überzug: **Milchschokolade**, Kokosöl.

**Allergenhinweise: Weizen, Milch, Ei. Kann Nüsse und Soja enthalten.**

### **Nährwerte je 100g**

Brennwert:	2207 kJ / 527 kcal
Fett:	33 g
davon gesättigte Fettsäuren:	20 g
Kohlenhydrate:	52 g
davon Zucker:	30 g
Eiweiß:	4,1 g
Salz:	0,13 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

### **Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

Schillings Feinkost  
Im oberen Tal 15  
74858 Aglasterhausen

### **Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in der Slowakei

**MHD: siehe Etikett**